

NAZİLERE KARŞI !!! BİZ BURDAYIZ ...



İşçi, emekçi, öğrenci kardeş,

dünya tarihinin görmüş olduğu en kanlı vahşetlerden birini yaratan Alman faşistleri tekrar bir tehdit haline gelmiştir. 1990' dan bu yana 100' den fazla kişi faşistlerin saldırısı sonucu öldürülmüştür.

Sachsen Eyalet seçimlerinde aldıkları yüksek oy oranı ile parlamentoda yer bulan faşistler, şimdi daha güçlü bir biçimde burada yabancı düşmanlığını tırmandıyor. Münih'de güç kazanmak için şimdi de 2 Nisan'da yürüyüş ve konser düzenleyecekler. Karlsplatz'dan başlayan eylemleri Theresienwiese'de konserle sona erecektir. Bu insanlık düşmanları, söz konusu bu eylemi Münih'de daha rahat faaliyet göstermek için düzenliyor çeşitli Nazi grupların ortak düzenlediği bu eylemin tek bir anlamı vardır, o da işçi ve yabancı düşmanlığıdır.

Faşizme karşı birleşelim

Bizler 1997 yılında Münih'te 5 bin faşistin yürüşünü o zaman 20 bin kişi ile durdurduk. 2002 yılında ise yine Münih'te Nazilerin karşısına kitlesel bir biçimde dikildik. 1997 ve 2002 örnekleri, kitlelerin faşistleri durdurabileceğini gösteriyor. NPD'nin yasaklanmasını bir çözüm olarak önümüze sürüyorlar. Oysa faşizm yasaklanarak dağıtılabilecek bir hareket değildir. Faşizmi ancak emekçi kitleler dağıtabilir. Bunun için gereken, emekçilerin en kısa zamanda birleşik cephesini yaratmaktır. SPD ve Yeşiller hükümeti hem yabancı hem de işçi haklarına saldırırken Nazilerin ekmeğine yağ sürüyor. Almanyada'ki emekçi kitlelerin yaşadığı yoksullaşmadan sorumlu olan da yine bu hükümettir.

Böylelikle, faşistlerin göçmen işçilere yönelik demogojileri için uygun zemin doğmaktadır. Şimdi de bizim demokratik haklarımıza saldırmak için faşistlerin yürüşünü bahane ediyorlar. Sözde faşistlerin haklarını kısıtlarken, zorlu ve uzun mücadelelerimiz sonucunda kazandığımız demokratik haklarımıza aslında saldırıyorlar. Münih'teki camilere, Yahudi merkezine ve yabancı çocukların gittiği okullara BOMBA koyma planları yapan faşistleri bu eylemler için teşvik eden ve gerekli teçhizatı sağlayan şahsın, devlet ajanı olduğu ortaya çıktıktan sonra, devletten faşizme karşı kararlı bir politika yürütmesini Bekleyebilir miyiz? Elbette hayır!..

İşçi, emekçi, öğrenci kardeşler!

Evet, faşizm devlet tarafından besleniyor. Faşistlerin saldırıları, devletin ve patronların emekçilere yönelttiği amansız ekonomik saldırının bir parçasıdır. Bu İkiyüzlü politikaların uygulayıcısı olan devletten hiç bir şey beklemiyoruz. Kendimizi ancak bizler savunabiliriz.

Faşizmi ezmek için meydanlara!

Faşizmi önleyecek olan, işçilerin, emekçilerin, sendikaların, öğrencilerin, devrimcilerin ve göçmen örgütlerinin birleşik mücadelesidir. Faşizme karşı birliğimizi ve kararlılığımızı göstermek bizler için, 2 Nisan'da saat 10'da Marienplatz'da buluşuyoruz.

Faşistlerin olduğu her yerde onlara karşı biz varız

İnsanlık düşmanlarına, çapulcu dazlaklara pabuç bırakma!

Faşizme karşı kitle mücadelesini yükselt

2 Nisan'da saat 10'da Marienplatz'a!..

Kontakt: marxini@gmx.net

www.ak-marxismus.de

V.i.S.d.P. Ron B. Stein, Via M.Aurelio 7 - Milano/ Italien. Eigendruck im Selbstverlag